gquod salaria ipsa solvi non debeant, nisi de sex mens
mensibus,

quo-
Hector, et
ibus in sex
sex videlicet in fine dictorum sex mensium, ut ipsi do-
mini Protectores intelligere possint se bene deserviunt dictis pau-
peribus, quod si per rectum vel indirectum intelligent ipsos aliquid
accepisse dictis Pauperibus, non solum non solvant salarium dic-
torum sex mensium quod habere debebunt, videlicet teneantur
condemnare ipsos medicos et chirurgicos in duplum totius eius
quod cognoverint ipsos habuisse a dictis pauperibus, et sic teneantur
eligere dictos medicos et chirurgicos sub conditio
et similiter omnes alios officiales, qui in electione corum prestare
debeant fideiussorem de ducatis centum de observando in omnibus
ui supra; teneantur tamen dicti Protectores eligere dictos medi-

nibus praedictis

- cos et chirurgicos ad eorum beneplacitum ; memorat dictus Hector

quo ipsa electio mon fiat npisi pro annis duobus tantum, et sic suc-
Cessive pronte si bene habebunt, et in casn quo comperiretur ali-
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quem ipsorum accepisse ab aliquo paupere _zlliquan%- merc:edem,_et
tunc quod ipsi domini Protectores cognoverint, et m' veritate ‘m-
tellexerint teneantur talem medicum et chirurgum privare a dicto
officio mec ipsum possint eligere usque ad annos sex, terfeantur
etiam dicti domini Protectores in electione dictorum medlcor?m
et chirurgicorum eis prestare iuramentum de observando supes,‘rIu:-:r
contenta, qui teneantur medicare omnes pauperes cum amore qui
habebunt appodixiam a dictis Protectoribus manu eorum notam_
de nominibus quorum dictus notarius teneatur facere' unum ma-
nuale, de quibus omnibus dict domini Protectores singulis amnnis
teneantur fieri facere unum proclama per totam civitatem aita et
intelligibile voce ad hoc ut dicti pauperes notitiam ].:lal')eant de
supradictis, et quod nil solvere habent, item quod-dlctl.domml
.Protectores teneantur accipere unum speciafium, qui serviat pau-
peribus reductis et pro aliis infirmis extraneis cui dare cilebeat per
dictos dominos Protectores, ex dicts proventibus pro eins sa.l.arlo
libras centum viginti quinque et in casu epidemiae usque in dup!u:e H
videlicet pro eo tempore guo fuerit epidemiae, nec non d:c!:usf
speciarius teneatur manutentione speciaria quam facere d(‘.‘bellt dicti
domini Protectores pro pauperibus et miserabilibus personis extra
reductum, in qua singulo anne expendantur pro suﬁfragio- d.if:tor!.urf
proventuum, et minus et plus in electione dicti spec:am,. dicti
domini Protectores advertant quod sit bonae famae oonscen.hae et
honestae vitae et fidelis et teneant formam in electionem medicorum
ut supra. ‘

Videlicet item dicti domini Protectores teneantur accipere et
habere duos advocatos de collegio Genuae et duos procuratores
quibus pauperibus consulent, ac eos defendant et p.rotegant ac
tuentur a litigiis, et molestiis, quae eis indebite quovis mc-;do in-
ferrerent usque ad definitivam sententiam plenariam executionem,
et in his pauperibus intelligantur pauperes tam civitatis, quam su-
burbiorum, ac etiam teneantur defendere dictum reductum in d{f«
ferentiis et causis ipsius, quibus doctoribus dari debeant usque in
libris trecentis pagarum et dictis procuratoribus usque in libris
centum quinquaginta eX proventibus dictorum locorum pro quo-
libet eorum sub hac conditione, et non aliter quod salaria ipsa
solvi non debeant nisi de sex mensibus in sex mensibus, videlicet
in fine dictorum sex mensium, ut ipsi Protectores possint intelligere
si bene deservierint dictis pauperibus, a quibus dicti doctorf.hs et
procuratores non possint accipere quidquam a dicts paul'.lenbus,
conscientiam quorum dominorum Protectorum oneramaus, et in elec-
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tione ipsorum fiat in ofnnibus, ut supra de medicis; et fiat pro-
clama omni anno in omnibus ut supra continetur, -

Item quod domini Protectores ex dictis proventibus dictae ul-
timae dimidiae habeant et habere debeant singulis annis, ac per-
cipient libras duas miile qui teneantur et obligati sint gubernare
€t manuienere puercs et puellas derelictas per civitate Genuae in
cognitione ipsorum dominorum Protectorum quos puercs gubernare
debeant donec et quousque erunt aetatis adpiscendi aliquam artem,
et tunc sit curae dictis dominis Protectaribus, seu deputandis ab
eis habere bonam curam ipsos collocare cum aliquo bono magi-
stro et gubernatore sub disciplina unius ex presbiteris dicti reduc-
tus aut alterius deputandis ah ipsis dominis Protectoribus, si bonae
vitae et honestae famae qui €os edoceat litte; et bonos mores
donec venerint ad dictam setatem, :

Puellae vero alantur et gubernentur sub disciplina alicuius mu-
lieris bonae vitae et honestae famae, quae eas instruat bonis mo-
ribus et virtute, quae ad mulieres pertinent, donec pervenerint ad
aetatem habilem, aut ingressus religionis quo tempore adveniente
dare debeant dicti domini Protectores ad €arum maritare eam sum-
mam pecuniarum de qua continetur superius in maritatione puel.
larum pauperum, et ingredi volentium religionem onerando dictos
dominos gubernatores, ut caveant ne sint alienigenae, sed civitatis
et suburbiorum, si tamen in corum arbitrio si casu venerit aliqua
puella forensisque deinde fuerit destituta, accidere, et connumerare
cum aliis de quibus supra. Item quod ex dictis proventibus facto
calculo per ipsos dominos Protectores, quod adimpletis omnibus
praedictis supersint ordinationes infrascriptae voluit dictus Hector,
quod dentur anonatim et singulis annis uno sufficienti magistro,
seu fratri ordini sancti Dominici libras cenium dictorum proven-
tuum, qui teneantur omni die feriorum legere lectionem unam fi-
losofiae, sey theologiae in discretione et voluntate dictorum domi-
norum Protectorum, secundum naturam studentium in cappelia
notariorum civitatis Genuae, gui notarii si recusabunt cadant et ce-
cidisse intelligantur a beneficia elemosinarum, de quibus supra fit
mentio. Item dentur ed dari debeant per dictos dominos Protec-
tores wt supra annuatim uni sufficienti magistro, seu fratri sanct
Francisci, qui legat quotidie in omnibus ut supra, et fiat in om-
nibus ut supra secundum ordinationem dominorum Protectorum.
Item wult dictus Hector quod singulo wense fiat una pietansa fra-
tribus sanctae Mariae Annuntiatae seu de Monte ordinis Minomm
observantiae, prout videbitur dictis Protectoribus, et non dent pe-
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cunias salvo mittant pietansam. Item aliem sanctae Mariae de Ca-
stello ordinis Praedicatorum de cbservantia- prout supra.